
4/0062/2024 
Beschlussvorlage 
öffentlich 

    Stadt Dassow 
 

  
 
 
 

Beratung zu den künftigen, vorrangig durch den 
Bauausschuss, zu behandelnden Themen der Stadt 

Dassow 

Amt Schönberger Land 

Fachbereich IV 
Bearbeitung: 

Silke Plieth 
Datum 

01.10.2024 
Bearbeiter/in-Telefonnr.: 

038828 330-1410 

 
Beratungsfolge Geplante Sitzungstermine Ö / N 

Ausschuss für Stadtentwicklung, Wohnen und Bauen 
der Stadt Dassow (Vorberatung)  Ö 

 
Sachverhalt 
Durch den Ausschussvorsitzenden Herrn Matzke wird die Erstellung einer Schwerpunktliste 
für die Vorbereitung und Behandlung wichtiger Themen für die künftigen 
Ausschusssitzungen angeregt. 
 
Beschlussvorschlag 
Der SWB-Ausschuss beschließt folgende Projekte und Themen vorrangig zu bearbeiten: 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
 
 
 
Finanzielle Auswirkungen 
 

 

Anlage/n 
Keine 
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